
                   Wrocław, dnia  04.04.2024 r.

Uczestnicy postępowania

dotyczy:  Zakupy materiałów związanych z branżą hydrauliczną na potrzeby bieżących prac kon-
serwacyjnych i remontów na terenie Szpitala im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu”

Zamawiający  przekazuje  poniżej  treść  pytań,  które  wpłynęły  do  Zamawiającego  wraz  z
wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Proszę o sprecyzowanie pozycji z formularza ofertowego:

poz. 1 - bateria prysznicowa - czy bateria ma być w komplecie z wężem i słuchawką?

Odpowiedź nr 1:

TAK, poproszę cenę za komplet.

Pytanie nr 2:

Poz.  71  i  72  -  zaślepka  do  umywalki  i  zlewozmywaka  -  czy  zaślepka  ma  być  biała  czy
chromowana?

Odpowiedź nr 2:

Poz. 71  Do umywalki zaślepka biała.

Poz. 72  Do zlewozmywaka zaślepka chromowana.



Pytanie nr 3:

Poz.  80  i  81  zlewozmywaki  -  -  czy  zlewozmywaki  2  -  komorowy  i  1-komorowy  mają  być  z
ociekaczem czy bez?

Odpowiedź nr 3:

Poproszę o wycenę obu wariantów  z ociekaczem i bez.
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